
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722780

Prodej komerčního objektu , Lišany (okres Rakovník)

Prodej ostatní, 9000 m?, Lišany, ul. Pražská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872540 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lišany (okres Rakovník), Pražská

Prodej ostatní, 9000 m?, Lišany, ul. Pražská

Prodej rozsáhlého areálu v Lišanech u Rakovníka, pouze 3 min. od
sjezdu z dálnice D6. Součástí areálu je bytový dům se 13-ti byty před
dokončením, rozlehlá budova s přípravou na další bytovou výstavbu,
několik starších budov dříve užívaných jako ubytovna a skladové
haly. To vše na pozemku o celkové ploše 17327 m?. Pozemek je
možné využít pro další bytovou výstavbu či jiné záměry. Více
informací u makléře.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 17327

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 100

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722780

Prodej komerčního objektu , Lišany (okres Rakovník)

Účel budovy Jiný

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 9000

Počet bytů - celkem 13

Počet bytů - volných 13

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Török ml. Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


